

فصلنامه خبری روابط عمومی دانشگاه کوثر

♦ سال پنجم

♦ شماره هجدهم

♦ بهار ۱۴۰۲

♦ ۱۷ صفحه

- ۳ ساخت خوابگاه اولویت مهم دانشگاه
- ۵ اولویت وزارت عتف بر تکمیل پروژه‌های ناتمام
- ۵ برگزاری نشست بصیرتی با موضوع عفاف و حجاب با حضور نماینده معزز ولی فقیه در استان
- ۱۰ دریافت مجوز از سوی دفتر گسترش آموزش عالی برای پذیرش دانشجو در سه رشته جدید
- ۱۲ کسب یک مقام پرافتخار در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت



فصلنامه خبری

فصلنامه خبری روابط عمومی دانشگاه کوثر

صاحب امتیاز:

روابط عمومی دانشگاه کوثر

مدیر مسئول:

دکتر محبوبه معین مقدس

سردبیر:

دکتر زهرا براتی سده

صفحه آرایی:

عبدالحسین آخرتی

امور تحریریه:

علی پاک منظر

آدرس اینترنتی:

www.kub.ac.ir

پست الکترونیک:

info@kub.ac.ir

نقل مطالب نشریه با ذکر مأخذ بلامانع است.
فصلنامه از استادان و دانشجویان یادداشت و
مقاله می پذیرد.



فهرست مطالب

- ۲ پیام تبریک رئیس دانشگاه کوثر به مناسبت فرا رسیدن روز معلم
- ۳ ساخت خوابگاه اولویت مهم دانشگاه
- ۳ مرجعیت دانشگاه کوثر در رشته‌های مورد نیاز بانوان
- ۵ برگزاری نشست بصیرتی با موضوع عفاف و حجاب با حضور نماینده معزز ولی فقیه در استان ..
- ۵ اولویت وزارت عتف بر تکمیل پروژهای ناتمام
- ۶ بررسی برنامه توسعه دانشگاه کوثر
- ۷ برگزاری گرامی داشت روز معلم و تجلیل از پژوهشگران برتر و سرآمدان آموزشی
- ۹ معرفی سرآمدان آموزشی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ دانشگاه کوثر
- دریافت مجوز از سوی دفتر گسترش آموزش عالی برای پذیرش دانشجو در سه رشته جدید
- ۱۰ در مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه کوثر از مهرماه ۱۴۰۲
- ۱۰ ارتقای عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر به رتبه علمی دانشیاری
- ۱۲ رویداد درهای باز دانشگاه، بازدید دانش آموزان از دانشگاه کوثر
- ۱۳ کسب یک مقام پرافتخار در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت
- ۱۴ برگزاری نشست صمیمی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و ارائه راهکارهای فرهنگی
- ۱۵ بازدید اعضای هیأت علمی دانشگاه کوثر از مجتمع پتروشیمی خراسان
- ۱۵ بازدید اعضای هیأت علمی دانشگاه کوثر از کارخانه سیمان بجنورد
- ۱۶ امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه کوثر با اداره کل پزشکی قانونی خراسان شمالی
- ۱۶ امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه با سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی
- ۱۸ انتصابات

دانشگاه ارزش آفرین برای بانوان ایران زمین در عرصه علمی و فرهنگی در خدمت جامعه اسلامی



پیام تبریک رئیس دانشگاه کوثر به مناسبت فرا رسیدن روز معلم



بسم الله الرحمن الرحيم

تکامل و تعالی، بهروزی و خوشبختی، پیشرفت و سعادت، پرواز و اوج‌گیری انسان و انسانیت و امدار معلمانی است که نماد شکوه و عظمت هستند و در طول تاریخ در عرصهٔ تعلیم و تربیت، زیباترین نشانه‌های عشق و ایثار را به نمایش گذاشته‌اند. در این میان، زرین‌ترین اوراق تاریخ تربیت، مزین به نام اولیای الهی است که در مسیر تعلیم و تزکیه‌ی بشر و برای رساندن انسان‌ها به گنج سعادت، رنج هدایت کشیده‌اند و برای گشودن پنجره‌ی خوشبختی به روی انسان‌ها تنها باخدای خویش معامله کرده‌اند و بس.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد استاد علامه شهید مرتضی مطهری، فرا رسیدن هفته بزرگداشت مقام شامخ معلم و استاد را خدمت همه اساتید معزز کشور به ویژه همکاران فرزانه‌ام در دانشگاه کوثر تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. امید است بتوانیم در سایه عنایات خداوند منان و ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) و با تاسی از رهنمودهای مقام معظم رهبری، با عزمی راسخ و تلاش مخلصانه در تربیت و تعلیم فرزندان عزیز و آینده‌سازان میهن اسلامی‌مان، موجبات سرفرازی و آبادنی کشور عزیزمان را فراهم سازیم.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر

ساخت خوابگاه اولویت مهم دانشگاه



به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، روز چهارشنبه ۱۰ خرداد، دکتر معین مقدس رئیس دانشگاه با دکتر محمد قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد. رئیس دانشگاه کوثر با همراهی دکتر رمضانعلی نادری مایوان مشاور رئیس دانشگاه، در حاشیه سفر یک روزه دکتر قالیباف به استان خراسان شمالی با وی دیدار کرد. وی با اشاره به ظرفیت‌های دانشگاه و کثرت دانشجویان غیر بومی و نداشتن خوابگاه ملکی، گفت: این دانشگاه نیاز مبرم به خوابگاه دارد تا دانشجویان با آسودگی خاطر بتوانند تحصیل کنند.

معین مقدس اظهار داشت: هزینه مالی تامین خوابگاه غیر دولتی بر دوش خانواده‌های دانشجویان است و این هزینه، دلیلی برای انصراف از تحصیل دانشجویان مستعد است که علاقه بسیاری هم به آموزش در سطوح دانشگاهی دارند. معین مقدس، مهمترین چالش پیش روی این دانشگاه را تأمین بودجه مورد نیاز با در حوزه عمرانی و خوابگاهی اعلام کرد و گفت: امید است

با همراهی مسئولین امر در سطوح ملی و استانی و همچنین خیرین حوزه آموزش عالی بتوان هر چه زودتر این چالش‌ها را مرتفع کرد و با رفع دغدغه‌های دانشجویان، مسیر رشد و شکوفایی استعداد‌های ایشان را فراهم آورد.

مرجعیت دانشگاه کوثر در رشته‌های مورد نیاز خواهران

آموزش الکترونیکی (E-LEARNING)، ایجاد رشته‌های علوم پایه متمرکز در یک دانشگاه، مرجعیت دانشگاه کوثر در رشته‌های مورد نیاز خواهران، امکان تحصیل هم‌زمان در دو رشته (DOUBLE LEARNING) و اخذ مدرک کارشناسی و کاردانی حرفه‌ای از طریق همکاری زیرنظام‌ها با یکدیگر را تشریح کرد.

همچنین در این جلسه، رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پارک علم و فناوری استان به طرح مسائل و درخواست‌های خود پرداختند و مدیرکل امور مجلس وزارت علوم، برای حل مسائل دانشگاه‌ها به کمک نمایندگان مجلس شورای اسلامی اشاره کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه بجنورد، جلسه شورای مدیریت آموزش عالی استان با حضور قاسم عموآبادینی، معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، جاسب نیکفر مدیرکل امور مجلس وزارت عتف و محمد وحیدی، نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و راز و جرگلان در مجلس شورای اسلامی، رؤسا و معاونین آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پارک علم و فناوری استان در محل تالار ملک‌الشعرای بهار برگزار شد.

در این جلسه عموآبادینی طرح تحول آموزش عالی کشور را تبیین کرد و مدل‌های مختلف حل مسائل زیرنظام‌های استان از جمله تلفیق دانشگاه‌ها از طریق دانشگاه باز (OPEN UNIVERSITY)،





بازدید معاون آموزشی
وزارت عتف
از پروژه
ساختمان ۱۹ مهر



برگزاری نشست بصیرتی با موضوع عفاف و حجاب با حضور نماینده معزز ولی فقیه در استان



به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر نشست بصیرتی با حضور حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری نماینده معزز ولی فقیه در استان، دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر و جمعی از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان با موضوع عفاف و حجاب در محل سالن اندیشه دانشگاه برگزار شد. در این نشست حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری با اشاره به اهمیت عفاف و حجاب و تحکیم بنیان خانواده، در پایان به سوالات دانشجویان پاسخ دادند. گفتنی است در پایان این نشست از اعضای هیات علمی برتر پژوهشی و دانشجویان فعالان اردوی جهادی توسط نهاد رهبری با اهدای جوایزی تقدیر به عمل آمد.

اولویت وزارت عتف بر تکمیل پروژه‌های ناتمام

پروژه‌های عمرانی دانشگاه‌های استان از جمله پروژه ۱۹ مهر دانشگاه کوثر بازدیدی کرد و بر تکمیل پروژه‌های ناتمام دانشگاه‌ها در اسرع وقت و راه‌اندازی آن‌ها تأکید نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، دکتر مرتضی فرخی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت عتف روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در سفری به استان خراسان شمالی با حضور دکتر وحیدی و



دکتر پاکمهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی شهرستان‌های بجنورد، مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و راز و جرگلان، دکتر محبوبه معین مقدس و رؤسای دانشگاه و موسسات آموزشی عالی استان دیدار و گفتگو کرد.

در این نشست پس از گزارش عملکرد آموزشی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی استان؛ مشکلات، کمبودها و رویکردهای پیشرفت و توسعه آموزش عالی مورد بررسی قرار گرفت.

در پایان معاون حقوقی و امور مجلس وزارت عتف، از

بررسی برنامه توسعه دانشگاه کوثر

در نشست رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی با هیأت رئیسه دانشگاه کوثر



رئیس دانشگاه افزود: در بخش پژوهشی در شاخص نسبت مقاله به ازای هر عضو هیات علمی از ۶۳/۱ به ۸۳/۱ مقاله در سال ۱۴۰۰ رسیده‌ایم.

رئیس دانشگاه با اشاره به اخذ مجوز برای پنج رشته در مقطع تحصیلات تکمیلی، عنوان کرد: در سال ۱۴۰۲ چهار نفر از اعضای هیات علمی به مرتبه دانشیاری ارتقا یافتند و در صدد هستیم که با ارتقای اعضای هیات علمی، گسترش رشته‌ها در مقاطع تحصیلات تکمیلی را دنبال کنیم.



وحیدی گفت: دانشگاه کوثر به عنوان یک دانشگاه ملی در سطح کشور پذیرفته شده است و باید موانع پیشرفت را برطرف کرده تا دانشگاه به هدف اصلی آن که همان یک دانشگاه جامع و مطرح در کشور است برسد.

وی، با ابراز خرسندی از اخذ مجوز پنج رشته کارشناسی ارشد افزود: در بخش تحصیلات تکمیلی استان خراسان شمالی به شدت با کمبود رشته مواجه است و اولویت دانشگاه باید بر این باشد که این

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، روز چهارشنبه ۱۷ خرداد، نشستی با حضور دکتر وحیدی و دکتر معین مقدس رئیس دانشگاه به همراه هیات رئیسه در محل دانشگاه کوثر برگزار شد.

دکتر محبوبه معین مقدس، با اشاره به افزایش ۸۰ درصدی بودجه دانشگاه، ضمن تقدیر از حمایت‌های دکتر وحیدی گفت: یکی از چالش‌های پیش روی دانشگاه از ابتدای مدیریت اینجانب، معوقاتی بود که در سال‌های گذشته در دانشگاه ایجاد شده بود و تمام تلاش مجموعه مدیریتی به روز کردن این معوقات و پرداخت آنها به صورت منظم بود.

وی با اشاره به اینکه خدمات دهی با کیفیت در حوزه دانشجویی یکی از دغدغه‌های مجموعه مدیریتی بوده است، افزود: هم اکنون سلف سرویس دانشگاه روزانه به هزار نفر سرویس دهی می‌کند که خدمات دهی در این حوزه، با خرید تجهیزات نیمه صنعتی برای سلف دانشگاه و خرید مواد اولیه برای طبخ غذا، خدمات با کیفیت‌تری نسبت به قبل ارائه می‌گردد.

دکتر معین مقدس اظهار داشت: ۶۰ درصد دانشجویان دانشگاه غیر بومی هستند اما دانشگاه فاقد خوابگاه ملکی برای اسکان دانشجویان است. با پیگیری‌های حوزه معاونت دانشجویی، دانشجویان هم اکنون در فضای خوابگاه‌های خودگردان مستقر هستند که هزینه‌های بالای این خوابگاه‌ها، مشکلاتی را برای دانشجویان ایجاد کرده است. اما باید تلاش کنیم که با حضور خیرین خوابگاه‌ساز و استفاده از فضاهای مازاد در استان به عنوان خوابگاه، به رفع این مشکل کمک کنیم تا دانشجویان ما که مادران آینده ساز هستند با آسودگی خاطر ادامه تحصیل دهند.



فقر آموزشی را در بخش تحصیلات تکمیلی برطرف نماید.

رئیس مجمع نمایندگان استان خراسان شمالی گفت: تلاش ما بر این است که در سطح ملی کمک کنیم تا زیرساخت‌های خوابگاهی و ایاب و ذهاب حل شود و با بازگشایی مسیرهای جدید رفت و آمد به دانشگاه مشکلات حل و یا به حداقل برسد.

وی افزود: با استفاده از ظرفیت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مرکز رشد دانشگاه را تقویت نماییم تا این مرکز بتواند از استعدادهای شرکت‌های دانش بنیان استفاده کرده و حتی مرکزی برای استفاده‌ی دانش‌آموزان مستعد باشد.

در پایان این نشست، دکتر وحیدی بخش‌های جدید آزمایشگاه مرکزی دانشگاه کوثر را افتتاح نموده و در بازدید از تنها پروژه ساختمانی دانشگاه کوثر، از نزدیک در جریان آخرین تحولات این پروژه قرار گرفت.

گفتنی است که این پروژه ساختمانی در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.

برگزاری گرامی داشت روز معلم و تجلیل از پژوهشگران برتر و سرآمدان آموزشی

هفته بزرگداشت مقام شامخ معلم و استاد را خدمت همه اساتید معزز کشور به ویژه اساتید دانشگاه کوثر تبریک گفت و در ادامه گزارش عملکرد مختصری از فعالیت‌ها و دستاوردهای علمی و پژوهشی دانشگاه ارائه داد.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی جاجرمی نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌های خراسان شمالی با بیان ویژگی‌های شهید آیت الله مرتضی مطهری گفت: شهید مطهری عالم فقیه فیلسوف، مفسر قرآن، انسان آگاه به مسائل اجتماعی و سیاسی و اسلام شناس به تمام معنا بود.

مراسم گرامی‌داشت روز معلم و تجلیل از پژوهشگران برتر و سرآمدان آموزشی در روز ۱۲ اردیبهشت‌ماه با حضور دکتر حسین‌نژاد استاندار خراسان شمالی، حجت الاسلام والمسلمین موسوی جاجرمی رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و دکتر مرتضی بهزادفر رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی به همراه دکتر معین مقدس رئیس دانشگاه و اعضای هیأت رئیسه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر در ابتدا این مراسم دکتر محبوبه معین مقدس ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی به میهمانان، یاد استاد علامه شهید مرتضی مطهری گرامی‌داشت و فرا رسیدن



وی ادامه داد: شهید مطهری بنا به نیاز جامعه و زمان کتاب می‌نوشت و تمام آثار این معلم والامقام نه تنها برای زمان خویش بلکه برای حال و آینده نیز کاربرد دارد چنانکه مقام معظم رهبری سفارش نمودند که آثار وی بیشتر از آنچه که هست نشر داده شود چرا که جامعه به چنین آثاری نیاز دارد.



حجت الاسلام و مسلمین موسوی جارمی گفت: باید امروزه اساتید پیشرفت کشور را در حوزه‌های مختلف به اطلاع قشر جوان و به خصوص دانشجویان عزیز برسانند و امید را بیش از پیش در دل جامعه زنده نگه داشته چرا که امید به آینده نواقص موجود را مرتفع می‌کند می‌شوند.

در این نشست دکتر حسین نژاد استاندار خراسان شمالی با تقدیر از دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر برای گردهمایی اساتید به مناسبت گرامیداشت هفته معلم به نقل از شهید مطهری گفت: انقلاب‌ها از جنگ‌های بیرونی شکست نمی‌خورند بلکه شکست از داخل به وجود می‌آید و نباید مولفه‌های پیروزی انقلاب به دست فراموشی سپرده شود.



استاندار خراسان شمالی گفت: انقلاب اسلامی با مولفه‌های ساده زیستی، ارزش‌های دینی، عدالت و در راس آن ایمان و تبعیت از رهبری که این حرکت عظیم را به وجود آورد به پیروزی رسید و پاسداشت این مولفه‌ها ضروری است.

وی افزود: این مطلب مهم باعث شد دشمنان انقلاب با رصد مولفه‌های مهم پیروزی انقلاب که یکی از آنان نقش مادر بودن است، با شعار زن، زندگی، آزادی سعی در سست کردن بنیان خانواده داشتند تا بدین شکل زمینه شکست انقلاب را فراهم کنند اما با هوشیاری ملت و در راس آن مقام معظم رهبری، این فتنه با شکست مواجه شد.

استاندار خراسان شمالی گفت: امروزه خرسندیم که مجموعه دانشگاه کوثر به دنبال حفظ ارزش‌ها است و در کنار آن نخبگان و دانشجویان پرچمدار مولفه‌های انقلاب اسلامی هستند.

وی با اشاره به بحث عفاف و حجاب اظهار داشت: با مباحث علمی و حرکت‌های فرهنگی می‌توانیم بر این موضوع غلبه کنیم.

دکتر حسین نژاد گفت: دانشگاه کوثر، اساتید و دانشجویان نخبه این دانشگاه می‌توانند در قالب پروژه، رساله با محوریت صنعت معدن تجارت، گردشگری، کشاورزی و دامپروری خود را در پیشرفت استان سهیم کنند.

در پایان از پژوهشگران برتر و سرآمدان آموزشی به شرح ذیل تجلیل شد: دکتر عمران توحیدی، کسب بالاترین شاخص H-INDEX دانشگاه کوثر در سال ۱۴۰۱ و قرار گرفتن در جمع پژوهشگران پراستناد یک درصد برتر ایرانی در سال ۲۰۲۲ میلادی

دکتر تیمور جعفری، هیأت علمی برتر ۱۴۰۱ در همکار با جامعه و صنعت، طرح برگزیده دانشگاهی سال ۱۴۰۱ و پژوهشگر برتر دانشکده علوم انسانی.

دکتر نسترن پارسا فرد، پژوهشگر برتر گروه علوم پایه در سطح استان خراسان شمالی

دکتر رمضانعلی نادری مایوان، طرح برگزیده دانشگاهی سال ۱۴۰۰
دکتر مرتضی بهزادفر، همکار اجرایی و صنعتی برتر دانشگاه کوثر بجنورد در سال ۱۴۰۱.

دکتر هادی یعقوبی نژاد، سرآمد آموزشی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ در دانشکده علوم انسانی.

دکتر محبوبه آذرخشی، سرآمد آموزشی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ در دانشکده علوم پایه و فنی، مهندسی.



سرآمدان آموزشی دانشگاه کوثر در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱



▲ دکتر هادی یعقوبی‌نژاد



▲ دکتر محبوبه آذرخش

به عنوان سرآمدان آموزشی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ انتخاب شدند و در مراسم بزرگداشت روز معلم از ایشان تجلیل به عمل آمد.

۱. دکتر هادی یعقوبی‌نژاد عضو محترم هیأت علمی گروه زبان انگلیسی به عنوان سرآمد آموزشی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ دانشکده علوم انسانی.

۲. دکتر محبوبه آذرخش از گروه آموزشی زیست‌شناسی سلولی و مولکولی به عنوان سرآمد آموزشی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ دانشکده علوم پایه و فنی و مهندسی لازم به ذکر است که سرکار خانم دکتر محبوبه آذرخش از گروه زیست‌شناسی سلولی و مولکولی دانشکده علوم پایه و فنی و مهندسی با کسب بالاترین امتیاز در بین امتیازات ۹ کاندیدا، به عنوان سرآمد آموزشی این دانشگاه در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به وزارت عتف معرفی گردید.

معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه با اشاره به همکاری‌های صورت گرفته از سوی اساتید مدعو اظهار داشت: دانشگاه جهت تقدیر از زحمات اساتید مدعو، ضیافت شامی در روز یکشنبه ۱۷ اردیبهشت در دانشگاه برگزار کرد. در این مراسم که با حضور هیأت رئیسه، روسای دانشکده‌ها و مدیران محترم گروه‌های آموزشی برگزار گردید، ضمن تقدیر، گزارش مختصری از عملکرد آموزشی و پژوهشی دانشگاه ارائه شد. در پایان نیز جلسات گروه‌های آموزشی با اساتید مدعو جهت تبادل نظرات، پیشنهادات به منظور بهبود عملکرد گروه‌های آموزشی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، به مناسبت روز معلم از سرآمدان آموزشی دانشگاه کوثر تجلیل شد.

دکتر فاطمه بدیعیان باغ‌سیاهی، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه گزارشی از روند انتخاب سرآمدان آموزشی در دانشگاه ارائه کرد.

وی با اشاره به شیوه‌نامه انتخاب سرآمدان آموزشی ابلاغی معاونت آموزشی وزارت عتف، گفت: در ابتدا جلسه‌ای با رؤسای دانشکده‌ها و رئیس گروه نظارت و ارزیابی جهت تعیین زیرشاخص‌های ارزیابی مطابق با شاخص‌های اصلی این شیوه‌نامه و تدوین کاربرگ‌ها برگزار شده و سپس این کاربرگ‌ها برای تصویب به شورای آموزشی دانشگاه ارسال شد.

وی افزود: بعد از تصویب شاخص‌ها و کاربرگ‌ها در شورای آموزشی، در اولین گام، حوزه نظارت و ارزیابی، جهت تعیین کاندیداها، افراد واجد شرایط را به دانشکده‌های مربوطه معرفی نمود. سپس کاربرگ‌ها و مستندات مربوطه از سوی گروه‌های آموزشی و با مدیریت دانشکده‌ها به کمیته انتخاب سرآمد آموزشی ارسال شد. در این مرحله از دانشکده علوم انسانی ۴ عضو هیأت علمی و ۵ نفر از دانشکده علوم پایه و فنی و مهندسی، به کمیته انتخاب سرآمدان آموزشی معرفی شدند.

دکتر بدیعیان اضافه کرد: بررسی نهایی کاربرگ‌ها در جلسه ۳۰/۰۱/۱۴۰۲ کمیته انتخاب سرآمد آموزشی دانشگاه با حضور تمامی اعضای کمیته انجام شد و با توجه به شاخص‌های ارزیابی و مستندات ارسال شده، با کسب بالاترین امتیازات، افراد ذیل



**دریافت مجوز از سوی دفتر گسترش
آموزش عالی برای پذیرش دانشجو
در سه رشته کارشناسی ارشد جدید
در دانشگاه کوثر از مهرماه ۱۴۰۲**



● ریاضی کاربردی- ریاضی مالی ● زیست شناسی سلولی و مولکولی

● زبان و ادبیات فارسی- ادبیات تطبیقی

شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با پذیرش دانشجو در دانشگاه کوثر از مهرماه ۱۴۰۲ برای سه رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد موافقت کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر با اعلام این خبر افزود: شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی، با پذیرش دانشجو در دانشگاه کوثر برای مقطع کارشناسی ارشد در رشته‌های تحصیلی ریاضی کاربردی- ریاضی مالی، زیست شناسی سلولی و مولکولی و زبان و ادبیات فارسی- ادبیات تطبیقی موافقت به عمل آورد و از مهرماه پذیرش دانشجو در رشته‌های یاد شده انجام خواهد گرفت. گفتنی است تعداد رشته‌های دانشگاه کوثر در مقطع کارشناسی ارشد به ۸ رشته افزایش یافت و با ایجاد زیر ساخت‌های مناسب آموزشی و پژوهشی دانشگاه و ارتقای سطح علمی اعضای هیأت علمی دانشگاه، برنامه ریزی‌های لازم به منظور اخذ مجوز چندین رشته گرایش دیگر در دانشگاه در دست اقدام است که در صورت اخذ مجوز، اطلاع رسانی‌های لازم صورت خواهد گرفت.



دکتر ابراهیم کنانی

**ارتقای عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر
به رتبه علمی دانشیاری**



به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر سومین جلسه هیأت ممیزه مشترک دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی خراسان شمالی روز پنجشنبه مورخ ۲۵/۰۳/۱۴۰۲ با حضور دکتر عبدالحسین طاهری مشاور رئیس مرکز هیأت‌های امانا و ممیزه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و اعضای محترم هیأت ممیزه در تالار ملک‌الشعرای بهار دانشگاه بجنورد برگزار شد و پرونده‌های ارتقاء مرتبه به استادیاری و دانشیاری ۸ تن از اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های استان مورد تایید این هیأت قرار گرفت. در این جلسه رتبه علمی، دکتر ابراهیم کنانی، عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات فارسی، از استادیاری به دانشیاری ارتقا یافت. ضمن تبریک ارتقای رتبه علمی، که نشان از تلاش و همت والای این استاد گرامی در عرصه علم و پژوهش است، توفیق روز افزون ایشان را در کسب درجات علمی بالاتر از درگاه ایزدمنان خواستاریم.

رویداد درهای باز دانشگاه، بازدید دانش آموزان از دانشگاه کوثر

در این رویداد دو روزه دانش آموزان پس از بازدید از قسمت‌های مختلف دانشگاه در سالن آمفی تئاتر دانشگاه حضور به هم رساندند و در جریان افتخارات و نحوه پذیرش در دانشگاه قرار گرفتند. هدف از این رویداد آشنایی با امکانات آموزشی و پژوهشی و ظرفیت‌های دانشگاه و ایجاد انگیزه برای ادامه تحصیل در سطوح دانشگاهی و انتخاب دانشگاه کوثر به عنوان یکی از اولویت‌های تحصیل بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، دانش آموزان دبیرستان‌های بجنورد از دانشگاه کوثر به میزبانی و همراهی اعضای هیات علمی، کارشناسان معاونت آموزشی و پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، از کتابخانه، آزمایشگاه‌ها، مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگی و سالن ورزشی دانشگاه بازدید نمودند و با قابلیت‌ها، ظرفیت‌های رشته‌های علوم انسانی و علوم پایه و فنی و مهندسی در دو مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشگاه آشنا شدند.



کسب یک مقام پرافتخار در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت

بخش ویژه گروه علوم انسانی با عنوان کرسی نقد و مناظره علمی: عدالت اجتماعی و توسعه پایدار شهری شد.

لازم به ذکر است، فراخوان پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت از شهریورماه سال گذشته آغاز شد و دریافت آثار به دبیرخانه وزارت عتف از مهرماه سال ۱۴۰۱ در دستور کار قرار گرفت، که مجموعاً ۱۲۸۸ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال گردید که شامل ۵ گروه: دامپزشکی و کشاورزی با ۱۶۵ اثر، علوم پایه با ۱۶۳ اثر، فنی و مهندسی با ۳۷۷ اثر، هنر و معماری

با ۹۵ اثر و گروه علوم انسانی با ۴۴۹ اثر بوده است. دانشگاه کوثر این دستاورد مهم را به مدیریت فرهنگی دانشگاه، فعالین انجمن‌های علمی و اساتید تبریک و آرزوی موفقیت‌های روزافزون را برای دانشجویان گرامی از درگاه ایزد منان مسئلت دارد.

آیین اختتامیه پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت در روز سه شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۲ در پردیس دانشگاه مازندران واقع در بابلسر برگزار شد که انجمن علمی دانشجویی دانشگاه کوثر موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر در آیین اختتامیه پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت که با حضور دکتر زلفی گل، وزیر علوم تحقیقات و فناوری، دکتر کلانتری، معاون فرهنگی و اجتماعی

وزارت علوم، دکتر بادپا مدیر کل امور پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم و جمعی از مسئولان در دانشگاه مازندران برگزار شد، از برگزیدگان این جشنواره تقدیر بعمل آمد. در این جشنواره، انجمن علمی دانشجویی جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری دانشگاه کوثر موفق به کسب عنوان شایسته تقدیر در



فصلنامه دانشگاه کوثر - شماره هفدهم / بهار ۱۴۰۲

**انتخاب عضو هیات علمی دانشگاه کوثر
به عنوان هیات علمی برتر سال ۱۴۰۱
در همکاری با جامعه و صنعت**



مدیرکل ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم تحقیقات و فناوری با اهدا لوح از دکتر تیمور جعفری عضو هیات علمی گروه جغرافیای دانشگاه کوثر تقدیر کرد.

محمد سعید سیف، مدیرکل ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از زحمات و اقدامات دکتر تیمور جعفری، به عنوان هیات علمی برتر سال ۱۴۰۱ در همکاری با جامعه و صنعت قدردانی کرد.

لازم به ذکر است که طرح دکتر تیمور جعفری، با عنوان «طرح جامع مطالعه غارهای استان خراسان شمالی»، به عنوان طرح برگزیده در کتاب طرح‌های صنعتی برگزیده از سوی دفتر ارتباط با جامعه و صنعت معاونت پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کشور چاپ و منتشر شده است.

برگزاری نشست صمیمی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و ارائه راهکارهای فرهنگی

است و تحکیم بنیان خانواده از اولویتهای اجتماعی محسوب می‌شود و قطعا در پیشگیری از وقوع جرم در تمامی زمینه‌ها عامل مهمی است و باید مورد توجه قرار گیرد. وی همچنین افزود: با بررسی ۱۰ بزه اول در استان خراسان شمالی، می‌توان به این نتیجه رسید که با اجرای قانون و عمل به آن، مشکلات خانوادگی، حقوقی و اجتماعی تا حد بسیار زیادی حل خواهد شد.

در پایان این نشست صمیمی، دانشجویان سوالاتی در حوزه‌های مختلف مطرح کردند و معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری به این سوالات پاسخ دادند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر نشست صمیمی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و ارائه راهکارهای فرهنگی با حضور حجت الاسلام والمسلمین حسین یوسفی معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان خراسان شمالی، دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر و جمعی از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان در محل سالن اندیشه دانشگاه برگزار شد. در این نشست حجت الاسلام والمسلمین حسین یوسفی با تبیین نقش خانواده اظهار داشت: نقش زنان و خانواده بر همگان شفاف



بازدید اعضای هیأت علمی دانشگاه کوثر از مجتمع پتروشیمی خراسان

خرسندی از این بازدید علمی گفت: رویکرد ما بر این است که بتوانیم از ظرفیت‌های علمی استان در جهت رفع مشکلات و موانع مجتمع استفاده کنیم و باعث شکوفایی هر بیشتر اقتصاد استان و کشور باشیم. در ابتدای این بازدید علمی مهندس نیکبخت مدیر روابط عمومی مجتمع پتروشیمی خراسان، توضیحاتی در خصوص وضعیت فعلی این مجتمع، محصولات تولیدی، تعداد سهامداران و جایگاه آن در سطح منطقه و کشور ارائه کرد و افزود: مجتمع پتروشیمی خراسان نقش بسزایی در اقتصاد کنونی کشور ایفاء می‌نماید. در ادامه اعضای هیأت علمی حاضر که از گروه‌های مختلف آموزشی که در این بازدید شرکت کرده بودند، از بخش‌های مختلف بازدید کردند و با پتانسیل‌های آزمایشگاهی و پژوهشی شرکت پتروشیمی خراسان آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، به همت کارگروه کارآفرینی و ارتباط با جامعه و صنعت، جمعی از اعضای هیأت علمی این دانشگاه به همراه هیأت رئیسه و نمایندگان اداره صمت خراسان شمالی روز سه شنبه مورخه ۳ خرداد ماه ۱۴۰۲ بازدیدی از مجتمع پتروشیمی خراسان به عمل آوردند. دکتر معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر در این بازدید علمی گفت: دانشگاه کوثر با داشتن اعضای هیأت علمی مجرب و جوان در رشته‌های مرتبط می‌تواند در جهت رفع نیازها و مشکلات صنعت گام‌های بسیار موثری بردارد تا بدین وسیله به تولید علم و به تبع آن برای استان و کشور تولید ثروت کنیم و این مهم را وظیفه خود می‌دانیم. دکتر معین مقدس اظهار امیدواری کرد که این بازدید زمینه ساز تعامل بیش از پیش مجتمع پتروشیمی خراسان با دانشگاه کوثر شود. مهندس یوسف حسنی مدیر عامل مجتمع پتروشیمی خراسان با ابراز



بازدید اعضای هیأت علمی دانشگاه کوثر از کارخانه سیمان بجنورد



مهندسين اين صنعت را به روز نماييم.

گفتنی است اعضای هیأت علمی از بخش‌های مختلف خط تولید، آزمایشگاه‌های شیمی، فیزیک و... این کارخانه بازدید نمودند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، به همت کارگروه کارآفرینی و ارتباط با جامعه و صنعت، رئیس دانشگاه به همراه جمعی از اعضای هیأت علمی و نمایندگان اداره صمت خراسان شمالی روز چهارشنبه ۲۴ خرداد ماه ۱۴۰۲ از کارخانه سیمان بجنورد بازدید کردند.

دکتر معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر در این بازدید علمی گفت: دانشگاه کوثر با داشتن اعضای هیأت علمی توانمند و جوان می‌تواند در جهت رفع نیازها و مشکلات صنعت استان گام‌های بسیار موثری بردارد و با استفاده از این پتانسیل استان خراسان شمالی می‌تواند به یکی از استان‌های توانمند در شاخص‌های اقتصادی تبدیل شود.

دکتر معین مقدس ابراز داشت: این بازدید زمینه ساز تعامل بیش از پیش



دانشگاه کوثر
دانشگاه کوثر بجنورد
دوره نهم

۱۵

فصلنامه دانشگاه کوثر - شماره هفتم / بهار ۱۴۰۲

امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه کوثر با اداره کل پزشکی قانونی خراسان شمالی



هدف از این تفاهم‌نامه جهت‌دهی به ظرفیت‌های علمی دانشگاه کوثر و استفاده از توان هیات علمی در راستای نیل به اهداف علمی و پژوهشی عنوان شده است. در این جلسه ضمن تاکید بر جنبه‌های مشترک بین دو طرف، مقرر شد که با برگزاری جلسات کارشناسی، انجام طرح‌های پژوهشی مشترک در قالب این تفاهم نامه پیگیری و اجرا گردد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، در راستای توسعه فعالیت‌های پژوهشی و به وجود آمدن زمینه‌های مناسب برای مشارکت اعضای هیات علمی و دانشجویان در تولید علم، تفاهم‌نامه همکاری علمی و پژوهشی میان دانشگاه کوثر و اداره کل پزشکی قانونی استان خراسان شمالی به امضا دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر و دکتر محمدرضا نورأس رئیس اداره کل پزشکی قانونی خراسان شمالی رسید.

امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه با سازمان صنعت، معدن و تجارت

خراسان شمالی



فرصت مطالعاتی صنعتی اساتید دانشگاه، انجام پایان‌نامه‌های دانشجویان منطبق با نیازهای صنایع استان، همکاری با واحدهای صنعتی و کارآفرینان نمونه در جهت افزایش رونق تولید، بهره‌وری و ارتقای فضای کسب و کار از جمله موضوعات این تفاهم‌نامه همکاری است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، دکتر محبوبه معین مقدس، رئیس دانشگاه کوثر و دکتر حسین حاجی بیگلر، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. دکتر معین مقدس، در مراسم امضای این تفاهم‌نامه، اظهار داشت: انعقاد این تفاهم نامه می‌تواند کمک شایانی به ایجاد بستر مناسب جهت توسعه فناوری و کاربردی نمودن نتایج تحقیقات دانشگاهی و ارتباط موثر بین دانشگاه و صنعت داشته باشد. در ادامه دکتر حاجی بیگلر نیز با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی ظرفیت‌های موجود، گفت: فراهم نمودن بستر مناسب به منظور تربیت نیروی متخصص و ایجاد اشتغال در کشور امری ضروری و نیازمند نگاه ویژه است و اجرای این تفاهم نامه جهت تقویت منابع انسانی و پاسخگو بودن به نیازهای صنعت و معدن استان است. شایان ذکر است که برگزاری بازدیدهای تخصصی جهت آشنایی با نیازهای تحقیقاتی و فناورانه صنایع و معادن استان، انجام دوره‌های

انتصابات

انتصاب سرپرست مدیریت طرح و برنامه دانشگاه

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر طی حکمی دکتر حسن پارسی پور را به عنوان سرپرست مدیریت طرح و برنامه دانشگاه منصوب کرد.

انتصاب سرپرست اداره حراست

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر طی حکمی ابوالفضل طراوتی را به عنوان سرپرست اداره حراست دانشگاه منصوب کرد.



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه کوثر بجنورد
(پروژه تهران)

برای بانوان ایران زمین
در خدمت جامعه اسلامی

دانشگاه ارزش آفرین
در عرصه علمی و فرهنگی

فنی و مهندسی

مهندسی صنایع
مهندسی کامپیوتر
مهندسی اپتیک و لیزر
علوم مهندسی (ریاضی مهندسی)

علوم انسانی

مترجمی زبان عربی
زبان و ادبیات عربی
علوم قرآن و حدیث
جغرافیا و برنامه ریزی شهری
زبان و ادبیات انگلیسی
آموزش زبان انگلیسی
آموزش زبان و ادبیات فارسی
کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی (ادبیات روایی)
کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی
کارشناسی ارشد مترجمی زبان عربی
کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث
کارشناسی ارشد جغرافیا (محیط زیست شهری)
کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی - ادبیات تطبیقی

علوم پایه

زیست شناسی سلولی و مولکولی
آمار و کاربردها
شیمی کاربردی
ریاضیات و کاربردها
علوم کامپیوتر
کارشناسی ارشد ریاضی کاربردی - ریاضی مالی
کارشناسی ارشد زیست شناسی سلولی و مولکولی

خراسان شمالی، بجنورد، جاده ارکان، بعد از بیمارستان امام حسن (علیه السلام)، دانشگاه کوثر

کدپستی: ۹۴۵۳۱۵۵۱۶۸

تلفن: ۰۵۸ - ۳۱۲۲۰۰۰۰۵

نمابر: ۰۵۸ - ۳۲۲۶۲۴۹۳

Email: info@kub.ac.ir

www.kub.ac.ir